Администрация Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2025                 № 170

О создании комиссии для рассмотрения заявок о включении сведений о
месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр

мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на
территории Азовского немецкого национального муниципального района

Омской области

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018
№ 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным Законом от 24.06. 1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства
и потребления», руководствуясь Уставом Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию для рассмотрения заявок о включении

сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов
в Общий реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов на территории Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Результаты рассмотрения заявок о включении сведений о месте
(площадке) накопления твердых коммунальных отходов в Общий реестр
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на
территории Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области оформлять решениями по результатам заседаний
комиссии о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых
коммунальных отходов в реестр  мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области.

3. Постановление  Администрации Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области от 24.03.2022
№ 187 «О создании комиссии для рассмотрения заявок о включении
сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов

в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на
территории Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области» признать утратившим силу.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Азовского немецкого
    национального муниципального
    района Омской области            Д.И. Дизер

                                                                         Приложение
к постановлению
Администрации
Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области
от 26.03.2025 № 170

Состав

комиссии для рассмотрения заявок о включении сведений о месте (площадке)
накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов на территории Азовского

немецкого национального муниципального района Омской области

Ломовцев  Д.В. - председатель комитета по строительству и
архитектуре Администрации Азовского
немецкого национального муниципального
района Омской области, председатель комиссии;

Давиденко А.В. - заместитель председателя комитета по
строительству и архитектуре Администрации
Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области,
заместитель председателя комиссии;

Абросименко Ю.М. - ведущий специалист комитета по строительству
и архитектуре Администрации Азовского
немецкого национального муниципального
района Омской области, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Лебедева  С.Н. - исполняющий обязанности Главы Сосновского
сельского поселения Азовского немецкого
национального муниципального района Омской
области;

Лопарев  Ю.А. - Глава Азовского сельского поселения Азовского
немецкого национального муниципального
района Омской области;

Растягаева  Т.Д. - Глава Березовского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области;

Шефер  Е.Е. - исполняющий обязанности Главы
Александровского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области;

Смирнов А.Н. - Глава Цветнопольского сельского поселения
Азовского немецкого национального

муниципального района Омской области;
Хайленко И.Е. - Глава Гауфского сельского поселения Азовского

немецкого национального муниципального
района Омской области;

Мирюк  М.В. - исполняющий обязанности Главы
Звонаревокутского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области;

Шволь  А.Э. - Глава Пришибского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области.